

MULTI UNITS LUXEMBOURG
Société d'investissement à capital variable
Adres siedziby:
28-32, Place de la Gare L-1616 Luksemburg
RCS Luksemburg B 115 129

**INFORMACJA DLA POSIADACZY JEDNOSTEK UCZESTNICTWA W
SUBFUNDUSZU SICAV MULTI UNITS LUXEMBOURG:
Lyxor WIG20 UCITS ETF**

Zmiana w prospekcie i dokumencie Kluczowe Informacje dla Inwestorów nabywających jednostki tego subfunduszu

Prospekt i dokument Kluczowe Informacje dla Inwestorów nabywających jednostki wymienionego powyżej subfunduszu zostaną zmienione w dniu 6 grudnia 2018 r. w celu uwzględnienia poniższych zmian.

Luksemburg, 6 listopada 2018 r

1) Zmiana wskaźnika referencyjnego

Wskaźnik referencyjny zostaje zmieniony zgodnie z poniższą tabelą.

Nazwa subfunduszu	Kod ISIN	Wskaźnik referencyjny	
		Dotychczas	Od dnia 6 grudnia 2018 r.
Lyxor WIG20 UCITS ETF	LU0459113907	WIG20	WIG20TR

Jedynym skutkiem tej zmiany będzie uwzględnienie zasad wypłaty dywidendy w metodologii wskaźników. Nowy wskaźnik jest wskaźnikiem opartym o przychód całkowity, co oznacza, że w obliczeniach jest uwzględniana zarówno cena udziałów bazowych, jak i przychody z tytułu dywidendy. Wszelkie inne zasady tworzenia wskaźników są zgodne metodologią wskaźnika WIG20.

Subfundusz, o którym mowa powyżej, zachowa wszystkie inne cechy charakterystyczne, w szczególności kody stosowane w obrocie i opłaty za zarządzanie.

- Jeśli inwestor nie wyraża zgody na te zmiany, może umorzyć swoje jednostki bez opłat w okresie jednego miesiąca od daty niniejszego powiadomienia.
- Jeśli inwestor wyraża zgodę na zmianę, żadne działanie z jego strony nie jest wymagane.

Pragniemy zwrócić uwagę inwestorów na fakt, że w przypadku sprzedaży jednostek funduszu na rynku lub na giełdzie inwestor może zostać obciążony opłatami maklerskimi z tytułu sprzedaży jednostek danego funduszu.

Z wymienionym powyżej Prospektem oraz dokumentem Kluczowe Informacje dla Inwestorów subfunduszu można zapoznać się w następującej witrynie internetowej: www.lyxorfunds.com, lub uzyskać je na zamówienie od podmiotu zarządzającego.

W imieniu Zarządu